
平成２９年６月２２日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属小学校

校長 安 田 哲 也

教育相談の実施について（ご案内）

向暑の候，保護者の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。日頃は，本校教育に

格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，夏休みに入るにあたって，これまでの学校生活をふりかえり，お子様の生活や

学習の様子，今後のあり方などについて個々にご相談させていただく，個人懇談及び家

庭訪問を次のように実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが，よろしくお

願いいたします。

なお，詳しい時程等につきましては，後日担任よりお知らせいたします。

１年生 個人懇談 ７月２１日（金）・２４日（月）９：００～１６：００

６年生 個人懇談 ７月２１日（金）・２４日（月）９：００～１６：００

＊場所・時間等は，後日各担任より案内します。

【駐車について】

＊混雑が予想されますので。できるだけ公共交通機関をご利用ください。車でお越し

の方は，駐車券を車内の見える位置に置き，西門より進入して運動場の校舎側に駐

車してください。

二輪については，正門から入り，駐輪場におとめください。

＊雨天時は, 出来るだけプール横のアスファルトの所へ駐車してください。運動場の

整地と校内外環境の美化にご協力くださいますようお願い致します。

２～５年生 家庭訪問 ７月２４日（月）～２８日（金）９：００～１６：００

＊広範囲に渡る訪問のため，移動に時間がかかります。後日担任から連絡する日時に

できる限りご協力ください。

＊出張等の関係で, 上記の日程外で家庭訪問を行う学級があります。ご理解・ご協力

いただけますようお願いいたします。


